МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА №23 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА С.Д. ПОШИВАЛЬНИКОВА»

(МБОУ г.Керчи РК «Школа № 23 им. Героя Советского Союза С.Д. Пошивальникова»)

ПРИКАЗ

11.03.2022г.                                                     г. Керчь                                                  № 183

О переименовании
учреждения

На основании Решения  40 сессии 2  созыва Керченского  городского  Совета  Республики

Крым  от  26.02.2021г.  №  382-22/21,  Постановления  Администрации  города  Керчи  Республики

Крым от  18.02.2022г.  № 185/1-п,  Устава Муниципального  бюджетного общеобразовательного

учреждения города Керчи Республики Крым "Школа № 23 имени Героя Советского Союза С.Д.

Пошивальникова"

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Использовать новое наименование Учреждения - Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города Керчи Республики Крым "Школа № 23 имени Героя

Советского Союза С.Д. Пошивальникова" во всей документации, информационных системах, а

также сети Интернет на сайте Учреждения.

2.  Считать  действующей учебно-методическую документацию,  локальные нормативные акты и
другую документацию Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города
Керчи  Республики  Крым  «Школа  №  23»  правопреемником  Муниципального  бюджетного
общеобразовательного учреждения города Керчи Республики Крым "Школа № 23 имени Героя
Советского Союза С.Д. Пошивальникова".
2.Заместителю директора по АХЧ Жидковой Т.А. обеспечить:

-  изготовление печати и штампа.

Срок: до 14.03.2022г.
- изготовление новой вывески Учреждения и ее установку.
Срок: до 01.07.2022г.
-  уведомление контрагентов по заключенным договорам о переименовании Учреждения.
3.Провести необходимые мероприятия по переоформлению учредительных документов.
Отв.: Рыбец И.В., директор школы
4.Специалисту по кадрам Мазиной С.В. внести изменения о переименовании Учреждения в
трудовые книжки.
Срок: до  01.04.2022г.
5. Учителю информатики Челепис Т.Н. разместить настоящий приказ на сайте Учреждения.
Срок: до 17.03.2022г.
6.Документоведу Потемкиной И.И. организовать ознакомление всех работников Учреждения с
приказом.
Срок: до 17.03.2022г.
7.Приказ вступает в силу с момента его подписания.
8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР                                      И.В.РЫБЕЦ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-17T22:26:16+0500